
 

 
 
 

  
 

   
 
RESOLUCION DE ADMINISTRACION N°      -2022-BNP-GG-OA 
 
Lima, 19 de diciembre de 2022 
 
 
 
 

VISTO: Visto el Informe Técnico Nº 000038-2022-BNP-GG-OA-ELCP de fecha 7 de 
diciembre de 2022, emitido por el Equipo de Trabajo de Logística y Control Patrimonial; 

 
CONSIDERANDO: 
 
Que, el artículo 2° de la Ley N° 30570, Ley General de la Biblioteca Nacional del 

Perú, establece que la Biblioteca Nacional del Perú, es un Organismo Público Ejecutor 
adscrito al Ministerio de Cultura y es el ente rector del Sistema Nacional de Bibliotecas, de 
conformidad con lo establecido en la Ley N° 30034, Ley del Sistema Nacional de 
Bibliotecas; 

 
Que, el artículo 3° de la citada Ley, dispone que la Biblioteca Nacional del Perú, tiene 

personería jurídica pública, autonomía económica y financiera, y ajusta su actuación a lo 
dispuesto en la referida Ley y a la Ley N° 29565, Ley de creación del Ministerio de Cultura, 
y normas aplicables que regulan el Sector Cultura; 

 
Que, el artículo 16° del Decreto Supremo N°001-2018-MC, Decreto Supremo, que 

aprobó el Reglamento de Organización y Funciones de la Biblioteca Nacional del Perú, 
prescribe que la Oficina de Administración, es el órgano encargado de realizar la gestión 
de los recursos humanos, económicos y logísticos en base a la aplicación de los sistemas 
administrativos de recursos humanos, contabilidad, tesorería y abastecimiento, así como el 
seguimiento de la ejecución del gasto, la gestión patrimonial, la cobranza coactiva, 
servicios generales y el mantenimiento a la infraestructura de la Biblioteca Nacional del 
Perú; 

 
Que, mediante Decreto Legislativo N° 1439, se aprobó el Decreto Legislativo del 

Sistema Nacional de Abastecimiento, el cual tiene como objeto de desarrollar el Sistema 
Nacional de Abastecimiento, y como finalidad, establecer los principios, definiciones, 
composición, normas y procedimientos del Sistema Nacional de Abastecimiento, 
asegurando que las actividades  de la Cadena de Abastecimiento Público se ejecuten de 
manera eficiente y eficaz, promoviendo una gestión interoperativa, articulada e integrada, 
bajo el enfoque de la gestión por resultados, determinando como ente rector del sistema a 
la Dirección General de Abastecimiento (DGA) del Ministerio de Economía y Finanzas;   

 
Que, el literal h)  del numeral 4.2 del artículo 4, mediante la Resolución Directoral N° 

0015-2021-EF/54.01 del 23 de diciembre de 2021, se aprobó la Directiva N° 0006-2021-
EF/54.01”Directiva para la gestión de Bienes Muebles patrimoniales en el marco del 
Sistema Nacional de Abastecimiento”,  define que la Gestión de Bienes Muebles 
Patrimoniales: es el conjunto de actos y procedimientos ejecutados para el manejo 
eficiente de los bienes muebles patrimoniales. Comprende los actos de adquisición, 

Esta es una representación impresa cuya autenticidad puede ser contrastada con la
representación imprimible localizada en la sede digital de la Biblioteca Nacional del Perú. La
representación imprimible ha sido generada atendiendo lo dispuesto en la Directiva Nº 003-
2021-PCM/SGTD. La verificación puede ser efectuada a partir del 19/12/2022. Base Legal:
Decreto Legislativo Nº 1412, Decreto Supremo N° 029-2021-PCM y la Directiva Nº 002-
2021-PCM/SGTD.
URL: https://verificador.bnp.gob.pe/
CVD: 0030 4421 5256 9545

Firmado digitalmente
por
HINOSTROZA
GARAMENDI Luis
Ruben FAU
20131379863 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 2022/12/19
11:40:37-0500

Firmado digitalmente por
SANCHEZ APONTE Manuel Martin FAU 20131379863 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 2022/12/19 11:43:42-0500



 

Página 2 de 3 
  
  
 

 

administración y disposición, así como los procedimientos para su asignación en uso, alta, 
baja, registro, inventario, saneamiento administrativo, mantenimiento, aseguramiento y 
supervisión, entre otros de gestión interna;  

 
Que, en el numeral 60.1 del artículo 60°, del Capítulo II - Actos de Disposición de la 

Directiva N° 0006-2021-EF/54.01” Directiva para la gestión de Bienes Muebles 
patrimoniales en el marco del Sistema Nacional de Abastecimiento”, prescribe que: “Son 
actos a través de los cuales se otorga la propiedad de los bienes muebles patrimoniales, a 
título gratuito u oneroso. Los actos de disposición requieren que previamente se haya 
realizado la baja de los citados bienes; 

 
Que, en el artículo 64° de la Directiva N° 0006-2021-EF/54.01” Directiva para la 

gestión de Bienes muebles patrimoniales en el marco del Sistema Nacional de 
Abastecimiento, define a la donación como “La donación es el otorgamiento voluntario y a 
título gratuito de la propiedad de un bien mueble patrimonial a favor de una persona 
jurídica sin fines de lucro o instituciones religiosas”. 

 
Que, la Municipalidad del Centro Poblado de San Damián, Distrito de Coris, 

Provincia de Aija, Departamento de Ancash, mediante Oficio N°0028-2022-MCP-SD, de 
fecha 16 de noviembre de 2022, solicitó a la Biblioteca Nacional del Perú, la donación de 
bienes muebles y materiales en desuso dados de baja, con el fin de fortalecer sus 
actividades culturales de fomento de la lectura y actividades culturales de su comunidad 

 
Que, Mediante Memorando N° 000454-2022-BNP-J-DDPB,de fecha 28 de 

noviembre de 2022, la Dirección de Desarrollo de Políticas Bibliotecarias, solicitó a la 
Oficina de Administración, la disposición final de los bienes muebles dados de baja 
mediante Resolución de Administración N°000070-2022 BNP-GG-OA y Resolución de 
Administración N° 000077-2022-BNP-GG-OA, con el fin de atender la solicitud de 
donación de mobiliarios para la implementación de la Biblioteca Municipal del Centro 
Poblado de San Damián  (Oficio N°  0025-2022-MCP-SD de fecha 03 de octubre de 
2022,de la Municipalidad del Centro Poblado  de San Damián, Distrito de Coris, Provincia 
de Aija ,Departamento de Áncash) 

 
Que, conforme al procedimiento establecido en el numeral 52.2 del artículo 52° de la 

Directiva N° 0006-2021-EF/54.01SBN, “Directiva para la gestión de bienes muebles 
Patrimoniales en el marco del Sistema Nacional de Abastecimiento”, corresponde aprobar 
la Donación de Ciento veinte cuatro (124) bienes muebles patrimoniales dados de baja 
mediante Resolución de Administración N°000070-2022-BNP-GG-OA y Resolución de 
Administración N°000077-2022-BNP-GG-OA 

 
Que, visto el Informe Técnico N° 000038-2022-BNP-GG-OA-ELCP, emitido por el 

Equipo de Trabajo de Logística y Control Patrimonial, recomienda aprobar la donación de 
Ciento veinte cuatro (124) bienes muebles a favor de la Municipalidad del Centro Poblado 
de San Damián, Distrito de Coris, provincia de Aija, Departamento de Ancash, los cuales 
serán utilizados para la implementación de la Biblioteca Municipal del Centro Poblado de 
San Damián; 

Con el visado del coordinador del Equipo de Trabajo de Logística y Control 
Patrimonial, y; 

 
De conformidad con lo establecido en el Decreto Legislativo N° 1439; y su 

Reglamento, aprobado por Decreto Supremo N° 217-2019-EF y la Directiva N° 0006-2021-
EF/54.01, aprobada mediante Resolución N° 0015-2021-EF/54.01 y Resolución Jefatural 
N° 000157-2021-BNP; 

 
 

Esta es una representación impresa cuya autenticidad puede ser contrastada con la
representación imprimible localizada en la sede digital de la Biblioteca Nacional del Perú. La
representación imprimible ha sido generada atendiendo lo dispuesto en la Directiva Nº 003-
2021-PCM/SGTD. La verificación puede ser efectuada a partir del 19/12/2022. Base Legal:
Decreto Legislativo Nº 1412, Decreto Supremo N° 029-2021-PCM y la Directiva Nº 002-
2021-PCM/SGTD.
URL: https://verificador.bnp.gob.pe/
CVD: 0030 4421 5256 9545

Firmado digitalmente
por
HINOSTROZA
GARAMENDI Luis
Ruben FAU
20131379863 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 2022/12/19
11:40:37-0500



 

Página 3 de 3 
  
  
 

 

 SE RESUELVE: 
 
Artículo 1.- APROBAR la Donación de Ciento Veinte cuatro (124) bienes muebles 

patrimoniales, descritos en el anexo – Formato de ficha de Descripción de bienes muebles,  
que fueron dados de baja mediante Resolución de Administración N° 000070-2022- BNP-
GG-OA y Resolución de Administración N° 000077-2022- BNP-GG-OA, cuyo valor neto 
asciende a la suma de S/ 7,966.01 (Siete mil novecientos sesenta y seis con 01/100 
Soles), a favor de la Municipalidad del Centro Poblado de San Damián, Distrito de Coris, 
Provincia  de Aija, Departamento de Ancash. 

 
Artículo 2.- ENCARGAR al Coordinador del Equipo de Trabajo de Logística y 

Control Patrimonial de la Oficina de Administración, que de manera conjunta con el 

Alcalde de la Municipalidad del Centro Poblado de San Damián donataria, se efectúe la 

suscripción del Acta de Entrega – Recepción de los bienes indicados en el artículo 

precedente. 

 
Articulo 3.- NOTIFICAR la presente Resolución a la Municipalidad del Centro 

Poblado de San Damián, Distrito de Coris Provincia de Aija, Departamento de Ancash.  
Asimismo, concluido el procedimiento, en un plazo máximo de diez (10) días de 
culminado, remitir una copia a la Dirección General de Abastecimiento- DGA del Ministerio 
de Economía y Finanzas, y realizar el registro en Módulo Muebles SINABIP de la SBN. 

 
Artículo 4.- AUTORIZAR al Equipo de Logística y Control Patrimonial, realizar los 

trámites de disposición de los bienes muebles a los que se hace referencia en la presente 
Resolución, y se dé cumplimiento de todas las acciones administrativas que correspondan 
para su disposición final, de acuerdo con la normatividad vigente sobre la materia. 

 
Artículo 5.- ENCARGAR a la oficina de Tecnologías de la Información y Estadística 

la publicación de la presente Resolución en el portal web institucional (www.bnp.gob.pe). 
 

Regístrese y comuníquese. 
 
 
 
 
 
Firmado digitalmente por: 
MANUEL MARTIN SANCHEZ APONTE 

Jefe de la Oficina de Administración 
 

Esta es una representación impresa cuya autenticidad puede ser contrastada con la
representación imprimible localizada en la sede digital de la Biblioteca Nacional del Perú. La
representación imprimible ha sido generada atendiendo lo dispuesto en la Directiva Nº 003-
2021-PCM/SGTD. La verificación puede ser efectuada a partir del 19/12/2022. Base Legal:
Decreto Legislativo Nº 1412, Decreto Supremo N° 029-2021-PCM y la Directiva Nº 002-
2021-PCM/SGTD.
URL: https://verificador.bnp.gob.pe/
CVD: 0030 4421 5256 9545

Firmado digitalmente
por
HINOSTROZA
GARAMENDI Luis
Ruben FAU
20131379863 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 2022/12/19
11:40:37-0500

http://www.bnp.gob.pe/


MARCA MODELO COLOR DIMENSIONES SERIE

1 746403890240 018905 ARCHIVADOR DE METAL
SIN 

MARCA
S/M VERDE 0.46*1.34*0.65 S/S MALO 1503.020102 1.00S/ 

MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

R.A N°0077-2022-BNP-

GG-OA

2 746403890419 018883 ARCHIVADOR DE METAL S/M S/M NEGRO 0.46*0.65*1.34 S/S MALO 9105.0303 80.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

R.A N°0077-2022-BNP-

GG-OA

3 746406600046 020838 ARMARIO DE METAL S/M S/M PLOMO 0.90*0.40*1.80 S/S MALO 9105.0303 1.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

R.A N°0077-2022-BNP-

GG-OA

4 746408640051 020919 ATRIL DE MADERA
SIN 

MARCA
S/M MARRON 0.50*1.04*0.40 S/S MALO 9105.0303 1.00S/ 

MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

R.A N°0077-2022-BNP-

GG-OA

5 746434400026 018739 ESCALERA DE MADERA
SIN 

MARCA
S/M MARRON S/D S/S MALO 9105.0303 32.00S/ 

MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

R.A N°0077-2022-BNP-

GG-OA

6 746437120005 020846 ESCRITORIO DE MADERA S/M S/M MARRON 1.20*0.57*0.77 S/S MALO 9105.0303 1.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

R.A N°0077-2022-BNP-

GG-OA

7 746437120054 018844 ESCRITORIO DE MADERA S/M S/M MARRON 1.40*0.70*0.75 S/S MALO 9105.0303 1.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

R.A N°0077-2022-BNP-

GG-OA

8 746437120068 018321 ESCRITORIO DE MADERA S/M S/M MARRON 1.27*0.80*0.78 S/S MALO 9105.0303 1.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

R.A N°0077-2022-BNP-

GG-OA

9 746441180005 018282 ESTANTE DE MADERA
SIN 

MARCA
S/M MARRON 3.94*0.28*1.82 S/S MALO 9105.0303 1.00S/ 

MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

R.A N°0077-2022-BNP-

GG-OA

10 746441180033 018285 ESTANTE DE MADERA
SIN 

MARCA
S/M MARRON 3.10X0.30X2.10 S/S MALO 9105.0303 1.00S/ 

MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

R.A N°0077-2022-BNP-

GG-OA

11 746441180054 020916 ESTANTE DE MADERA
SIN 

MARCA
S/M MARRON 2.00X0.25X1.00 S/S MALO 9105.0303 1.00S/ 

MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

R.A N°0077-2022-BNP-

GG-OA

12 746441180105 019046 ESTANTE DE MADERA S/M S/M MARRON 1.90*0.30*1.80 S/S MALO 9105.0303 1.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

R.A N°0077-2022-BNP-

GG-OA

13 746441180148 018286 ESTANTE DE MADERA
SIN 

MARCA
S/M MARRON 2.40*0.30*2.13 S/S MALO 9105.0303 1.00S/ 

MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

R.A N°0077-2022-BNP-

GG-OA

14 746441180150 020882 ESTANTE DE MADERA
SIN 

MARCA
S/M MARRON 2.03*0.25*1.80 S/S MALO 9105.0303 1.00S/ 

MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

R.A N°0077-2022-BNP-

GG-OA

15 746441180158 020904 ESTANTE DE MADERA S/M S/M MARRON 2.00*0.25*1.00 S/S MALO 9105.0303 1.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

R.A N°0077-2022-BNP-

GG-OA

16 746441180166 020885 ESTANTE DE MADERA
SIN 

MARCA
S/M MARRON 1.50*0.25*1.00 S/S MALO 9105.0303 1.00S/ 

MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

R.A N°0077-2022-BNP-

GG-OA

17 746441180265 020887 ESTANTE DE MADERA
SIN 

MARCA
S/M MARRON 1.00x0.94.x0.60 S/S MALO 1503.020102 1.00S/ 

MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

R.A N°0077-2022-BNP-

GG-OA

18 746441180276 018287 ESTANTE DE MADERA
SIN 

MARCA
S/M MARRON 0.61*0.30*2.10 S/S MALO 9105.0303 1.00S/ 

MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

R.A N°0077-2022-BNP-

GG-OA

19 746449320102 020055 MESA DE MADERA S/M S/M MARRON 1.54*0.89*0.76 S/S MALO 9105.0303 1.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

R.A N°0077-2022-BNP-

GG-OA

FORMATO DE FICHA DE DESCRIPCIÓN DE BIENES MUEBLES

N° DE 

ORDEN

CÓDIGO 

PATRIMONIAL

CODIGO 

INTERNO
DENOMINACIÓN

DETALLE TÉCNICO (1) ESTADO DE 

CONSERVACIÓN 

(2)

CTA. 

CONTABLE
CAUSAL DE ALTA/BAJA

VALOR 

TASACIÓN 

(S/.)

RESOLUCION DE 

BAJA 

VALOR NETO 

(S/.)

 1/7

Firmado digitalmente por
HINOSTROZA GARAMENDI
Luis Ruben FAU 20131379863
soft
Motivo: Soy el autor del
documento
Fecha: 2022/12/07
12:46:18-0500

Firmado digitalmente por
SANCHEZ APONTE Manuel Martin
FAU 20131379863 soft
Motivo: Soy el autor del
documento
Fecha: 2022/12/19 11:13:25-0500



MARCA MODELO COLOR DIMENSIONES SERIE

FORMATO DE FICHA DE DESCRIPCIÓN DE BIENES MUEBLES

N° DE 

ORDEN

CÓDIGO 

PATRIMONIAL

CODIGO 

INTERNO
DENOMINACIÓN

DETALLE TÉCNICO (1) ESTADO DE 

CONSERVACIÓN 

(2)

CTA. 

CONTABLE
CAUSAL DE ALTA/BAJA

VALOR 

TASACIÓN 

(S/.)

RESOLUCION DE 

BAJA 

VALOR NETO 

(S/.)

20 746449320160 018322 MESA DE MADERA S/M S/M MARRON 1.20*1.20*0.69 S/S MALO 9105.0303 40.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

R.A N°0077-2022-BNP-

GG-OA

21 746449320163 020807 MESA DE MADERA S/M S/M MARRON 1.20*1.20*0.70 S/S MALO 9105.0303 40.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

R.A N°0077-2022-BNP-

GG-OA

22 746449320264 020058 MESA DE MADERA
SIN 

MARCA
S/M MARRON 0.70*0.79*0.44 S/S MALO 9105.0303 72.00S/ 

MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

R.A N°0077-2022-BNP-

GG-OA

23 746449320303 018451 MESA DE MADERA
SIN 

MARCA
S/M MARRON 1.22*0.63 S/S MALO 9105.0303 1.00S/ 

MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

R.A N°0077-2022-BNP-

GG-OA

24 746449320315 020061 MESA DE MADERA
SIN 

MARCA
S/M MARRON 2.30*0.89 S/S MALO 9105.0303 32.50S/ 

MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

R.A N°0077-2022-BNP-

GG-OA

25 746452030012 020891 MESA DE REUNIONES
SIN 

MARCA
S/M MARRON S/D S/S MALO 9105.0303 1.00S/ 

MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

R.A N°0077-2022-BNP-

GG-OA

26 746452030054 020892 MESA DE REUNIONES S/M S/M MARRON 2.30*0.89*0.79 S/S MALO 9105.0303 1.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

R.A N°0077-2022-BNP-

GG-OA

27 746452030075 020889 MESA DE REUNIONES
SIN 

MARCA
S/M MARRON S/D S/S MALO 9105.0303 1.00S/ 

MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

R.A N°0077-2022-BNP-

GG-OA

28 746452030117 020888 MESA DE REUNIONES
SIN 

MARCA
S/M MARRON S/D S/S MALO 9105.0303 1.00S/ 

MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

R.A N°0077-2022-BNP-

GG-OA

29 746458480006 018880 MESITA DE OTRO MATERIAL BASA S/M ROJO 0.67*0.67*0.52 S/S MALO 9105.0303 85.80S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

R.A N°0077-2022-BNP-

GG-OA

30 746458480008 018879 MESITA DE OTRO MATERIAL BASA S/M ROSADO 0.67*0.67*0.52 S/S MALO 9105.0303 85.80S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

R.A N°0077-2022-BNP-

GG-OA

31 746458480009 018877 MESITA DE OTRO MATERIAL BASA S/M AZUL 0.67*0.67*0.52 S/S MALO 9105.0303 85.80S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

R.A N°0077-2022-BNP-

GG-OA

32 746458480010 018878 MESITA DE OTRO MATERIAL BASA S/M ROJO 0.67*0.67*0.52 S/S MALO 9105.0303 85.80S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

R.A N°0077-2022-BNP-

GG-OA

33 746458480012 018876 MESITA DE OTRO MATERIAL BASA S/M AZUL 0.70*0.67*0.50 S/S MALO 9105.0303 85.80S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

R.A N°0077-2022-BNP-

GG-OA

34 746459830010 013325
MODULO DE COMPUTO 

(OTROS)
S/M S/M NEGRO 1.26*0.50*0.76 S/S MALO 1503.020102 1.00S/ 

MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

R.A N°0077-2022-BNP-

GG-OA

35 746460850005 020907
MODULO DE MADERA PARA 

MICROCOMPUTADORA
S/M S/M MARRON 1.00*0.45*0.90 S/S MALO 9105.0303 1.00S/ 

MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

R.A N°0077-2022-BNP-

GG-OA

36 740880370165 006958 MONITOR LED
ADVANC

E
E950SWN NEGRO S/M S/S REGULAR 1503.020301 1.00S/ 

OBSOLESCENCIA

TÉCNICA

R.A N°0077-2022-BNP-

GG-OA

37 740880370180 006955 MONITOR LED
ADVANC

E
E950SWN NEGRO S/M

DYOC4HA0

12262
REGULAR 1503.020301 1.00S/ 

OBSOLESCENCIA

TÉCNICA

R.A N°0077-2022-BNP-

GG-OA

38 740880370190 006989 MONITOR LED
ADVANC

E
E950SWN NEGRO S/M

DYOC4HA0

24871
REGULAR 1503.020301 1.00S/ 

OBSOLESCENCIA

TÉCNICA

R.A N°0077-2022-BNP-

GG-OA

39 746481190025 020070 SILLA FIJA DE MADERA S/M S/M MARRON S/D S/S MALO 9105.0303 7.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

R.A N°0077-2022-BNP-

GG-OA

 2/7

Firmado digitalmente por
HINOSTROZA GARAMENDI
Luis Ruben FAU 20131379863
soft
Motivo: Soy el autor del
documento
Fecha: 2022/12/07
12:46:18-0500

Firmado digitalmente por
SANCHEZ APONTE Manuel Martin
FAU 20131379863 soft
Motivo: Soy el autor del
documento
Fecha: 2022/12/19 11:13:25-0500



MARCA MODELO COLOR DIMENSIONES SERIE

FORMATO DE FICHA DE DESCRIPCIÓN DE BIENES MUEBLES

N° DE 

ORDEN

CÓDIGO 

PATRIMONIAL

CODIGO 

INTERNO
DENOMINACIÓN

DETALLE TÉCNICO (1) ESTADO DE 

CONSERVACIÓN 

(2)

CTA. 

CONTABLE
CAUSAL DE ALTA/BAJA

VALOR 

TASACIÓN 

(S/.)

RESOLUCION DE 

BAJA 

VALOR NETO 

(S/.)

40 746481190052 018434 SILLA FIJA DE MADERA S/M S/M MARRON S/D S/S MALO 9105.0303 17.50S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

R.A N°0077-2022-BNP-

GG-OA

41 746481190061 018428 SILLA FIJA DE MADERA S/M S/M MARRON S/D S/S MALO 9105.0303 17.50S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

R.A N°0077-2022-BNP-

GG-OA

42 746481190079 018438 SILLA FIJA DE MADERA S/M S/M MARRON S/D S/S MALO 9105.0303 70.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

R.A N°0077-2022-BNP-

GG-OA

43 746481190085 020031 SILLA FIJA DE MADERA S/M S/M MARRON S/D S/S MALO 9105.0303 70.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

R.A N°0077-2022-BNP-

GG-OA

44 746481190165 020073 SILLA FIJA DE MADERA S/M S/M MARRON S/D S/S MALO 9105.0303 35.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

R.A N°0077-2022-BNP-

GG-OA

45 746481190200 018374 SILLA FIJA DE MADERA S/M S/M MARRON S/D S/S MALO 9105.0303 35.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

R.A N°0077-2022-BNP-

GG-OA

46 746481190248 018681 SILLA FIJA DE MADERA S/M S/M MARRON S/D S/S MALO 9105.0303 35.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

R.A N°0077-2022-BNP-

GG-OA

47 746481190277 020090 SILLA FIJA DE MADERA S/M S/M MARRON S/D S/S MALO 9105.0303 35.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

R.A N°0077-2022-BNP-

GG-OA

48 746481190335 020086 SILLA FIJA DE MADERA S/M S/M VERDE S/D S/S MALO 9105.0303 35.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

R.A N°0077-2022-BNP-

GG-OA

49 746481190429 020044 SILLA FIJA DE MADERA S/M S/M MARRON S/D S/S MALO 9105.0303 35.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

R.A N°0077-2022-BNP-

GG-OA

50 746481190447 020034 SILLA FIJA DE MADERA S/M S/M MARRON S/D S/S MALO 9105.0303 17.50S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

R.A N°0077-2022-BNP-

GG-OA

51 746481190532 020033 SILLA FIJA DE MADERA S/M S/M MARRON S/D S/S MALO 9105.0303 35.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

R.A N°0077-2022-BNP-

GG-OA

52 746481190545 020092 SILLA FIJA DE MADERA S/M S/M AMARILLO S/D S/S MALO 9105.0303 35.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

R.A N°0077-2022-BNP-

GG-OA

53 746481190706 018433 SILLA FIJA DE MADERA S/M S/M MARRON S/D S/S MALO 9105.0303 17.50S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

R.A N°0077-2022-BNP-

GG-OA

54 746481190788 018431 SILLA FIJA DE MADERA S/M S/M MARRON S/D S/S MALO 9105.0303 35.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

R.A N°0077-2022-BNP-

GG-OA

55 746481190822 020045 SILLA FIJA DE MADERA S/M S/M MARRON S/D S/S MALO 9105.0303 40.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

R.A N°0077-2022-BNP-

GG-OA

56 746481190824 018674 SILLA FIJA DE MADERA S/M S/M MARRON S/D S/S MALO 9105.0303 40.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

R.A N°0077-2022-BNP-

GG-OA

57 746481190841 018375 SILLA FIJA DE MADERA S/M S/M MARRON S/D S/S MALO 9105.0303 40.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

R.A N°0077-2022-BNP-

GG-OA

58 746481190842 018415 SILLA FIJA DE MADERA S/M S/M MARRON S/D S/S MALO 9105.0303 40.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

R.A N°0077-2022-BNP-

GG-OA

 3/7

Firmado digitalmente por
HINOSTROZA GARAMENDI
Luis Ruben FAU 20131379863
soft
Motivo: Soy el autor del
documento
Fecha: 2022/12/07
12:46:18-0500

Firmado digitalmente por
SANCHEZ APONTE Manuel Martin
FAU 20131379863 soft
Motivo: Soy el autor del
documento
Fecha: 2022/12/19 11:13:25-0500



MARCA MODELO COLOR DIMENSIONES SERIE

FORMATO DE FICHA DE DESCRIPCIÓN DE BIENES MUEBLES

N° DE 

ORDEN

CÓDIGO 

PATRIMONIAL

CODIGO 

INTERNO
DENOMINACIÓN

DETALLE TÉCNICO (1) ESTADO DE 

CONSERVACIÓN 

(2)

CTA. 

CONTABLE
CAUSAL DE ALTA/BAJA

VALOR 

TASACIÓN 

(S/.)

RESOLUCION DE 

BAJA 

VALOR NETO 

(S/.)

59 746481190847 018325 SILLA FIJA DE MADERA S/M S/M MARRON S/D S/S MALO 9105.0303 40.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

R.A N°0077-2022-BNP-

GG-OA

60 746481190853 020076 SILLA FIJA DE MADERA S/M S/M MARRON S/D S/S MALO 9105.0303 40.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

R.A N°0077-2022-BNP-

GG-OA

61 746481190945 020032 SILLA FIJA DE MADERA S/M S/M MARRON S/D S/S MALO 9105.0303 40.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

R.A N°0077-2022-BNP-

GG-OA

62 746481190971 020074 SILLA FIJA DE MADERA S/M S/M MARRON S/D S/S MALO 9105.0303 40.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

R.A N°0077-2022-BNP-

GG-OA

63 746481191016 018699 SILLA FIJA DE MADERA S/M S/M AMARILLO S/D S/S MALO 9105.0303 20.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

R.A N°0077-2022-BNP-

GG-OA

64 746481191174 018424 SILLA FIJA DE MADERA S/M S/M MARRON S/D S/S MALO 9105.0303 40.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

R.A N°0077-2022-BNP-

GG-OA

65 746481191208 020087 SILLA FIJA DE MADERA S/M S/M MARRON S/D S/S MALO 9105.0303 45.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

R.A N°0077-2022-BNP-

GG-OA

66 746481191220 020021 SILLA FIJA DE MADERA S/M S/M MARRON S/D S/S MALO 9105.0303 130.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

R.A N°0077-2022-BNP-

GG-OA

67 746481191274 018650 SILLA FIJA DE MADERA S/M S/M MARRON S/D S/S MALO 9105.0303 130.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

R.A N°0077-2022-BNP-

GG-OA

68 746481191278 020088 SILLA FIJA DE MADERA S/M S/M MARRON S/D S/S MALO 9105.0303 130.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

R.A N°0077-2022-BNP-

GG-OA

69 746481870022 018746 SILLA FIJA DE METAL
SIN 

MARCA
S/M ROJO S/D S/S MALO 9105.0303 48.00S/ 

MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

R.A N°0077-2022-BNP-

GG-OA

70 746481870467 018959 SILLA FIJA DE METAL
SIN 

MARCA
S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 161.00S/ 

MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

R.A N°0077-2022-BNP-

GG-OA

71 746481870518 018906 SILLA FIJA DE METAL
SIN 

MARCA
S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 165.00S/ 

MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

R.A N°0077-2022-BNP-

GG-OA

72 746481870520 015344 SILLA FIJA DE METAL
SIN 

MARCA
S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 165.00S/ 

MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

R.A N°0077-2022-BNP-

GG-OA

73 746481870528 015369 SILLA FIJA DE METAL
SIN 

MARCA
S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 165.00S/ 

MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

R.A N°0077-2022-BNP-

GG-OA

74 746481870530 015359 SILLA FIJA DE METAL
SIN 

MARCA
S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 165.00S/ 

MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

R.A N°0077-2022-BNP-

GG-OA

75 746481870553 018895 SILLA FIJA DE METAL
SIN 

MARCA
S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 165.00S/ 

MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

R.A N°0077-2022-BNP-

GG-OA

76 746481870556 015371 SILLA FIJA DE METAL
SIN 

MARCA
S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 165.00S/ 

MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

R.A N°0077-2022-BNP-

GG-OA

77 746481870560 018772 SILLA FIJA DE METAL
SIN 

MARCA
S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 165.00S/ 

MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

R.A N°0077-2022-BNP-

GG-OA

 4/7

Firmado digitalmente por
HINOSTROZA GARAMENDI
Luis Ruben FAU 20131379863
soft
Motivo: Soy el autor del
documento
Fecha: 2022/12/07
12:46:18-0500

Firmado digitalmente por
SANCHEZ APONTE Manuel Martin
FAU 20131379863 soft
Motivo: Soy el autor del
documento
Fecha: 2022/12/19 11:13:25-0500



MARCA MODELO COLOR DIMENSIONES SERIE

FORMATO DE FICHA DE DESCRIPCIÓN DE BIENES MUEBLES

N° DE 

ORDEN

CÓDIGO 

PATRIMONIAL

CODIGO 

INTERNO
DENOMINACIÓN

DETALLE TÉCNICO (1) ESTADO DE 

CONSERVACIÓN 

(2)

CTA. 

CONTABLE
CAUSAL DE ALTA/BAJA

VALOR 

TASACIÓN 

(S/.)

RESOLUCION DE 

BAJA 

VALOR NETO 

(S/.)

78 746481870572 015370 SILLA FIJA DE METAL
SIN 

MARCA
S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 165.00S/ 

MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

R.A N°0077-2022-BNP-

GG-OA

79 746481870703 018898 SILLA FIJA DE METAL
SIN 

MARCA
S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 205.00S/ 

MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

R.A N°0077-2022-BNP-

GG-OA

80 746481870711 018768 SILLA FIJA DE METAL
SIN 

MARCA
S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 205.00S/ 

MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

R.A N°0077-2022-BNP-

GG-OA

81 746481870727 018767 SILLA FIJA DE METAL
SIN 

MARCA
S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 205.00S/ 

MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

R.A N°0077-2022-BNP-

GG-OA

82 746481870730 018770 SILLA FIJA DE METAL
SIN 

MARCA
S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 205.00S/ 

MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

R.A N°0077-2022-BNP-

GG-OA

83 746481870747 018769 SILLA FIJA DE METAL
SIN 

MARCA
S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 150.00S/ 

MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

R.A N°0077-2022-BNP-

GG-OA

84 746481870754 018771 SILLA FIJA DE METAL
SIN 

MARCA
S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 150.00S/ 

MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

R.A N°0077-2022-BNP-

GG-OA

85 746481870841 020144 SILLA FIJA DE METAL
SIN 

MARCA
S/M ROJO S/D S/S MALO 9105.0303 498.04S/ 

MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

R.A N°0077-2022-BNP-

GG-OA

86 746482550014 020415
SILLA FIJA DE OTRO 

MATERIAL
REY S/M ROSADO S/D S/S MALO 9105.0303 20.50S/ 

MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

R.A N°0077-2022-BNP-

GG-OA

87 746482550015 020158
SILLA FIJA DE OTRO 

MATERIAL
REY S/M ROSADO S/D S/S MALO 9105.0303 20.50S/ 

MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

R.A N°0077-2022-BNP-

GG-OA

88 746482550016 020157
SILLA FIJA DE OTRO 

MATERIAL
REY S/M VERDE S/D S/S MALO 9105.0303 20.50S/ 

MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

R.A N°0077-2022-BNP-

GG-OA

89 746482550017 020159
SILLA FIJA DE OTRO 

MATERIAL
REY S/M VERDE S/D S/S MALO 9105.0303 20.50S/ 

MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

R.A N°0077-2022-BNP-

GG-OA

90 746482550019 020151
SILLA FIJA DE OTRO 

MATERIAL
REY S/M AMARILLO S/D S/S MALO 9105.0303 20.50S/ 

MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

R.A N°0077-2022-BNP-

GG-OA

91 746482550025 020156
SILLA FIJA DE OTRO 

MATERIAL
REY S/M CELESTE S/D S/S MALO 9105.0303 20.50S/ 

MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

R.A N°0077-2022-BNP-

GG-OA

92 746482550034 020153
SILLA FIJA DE OTRO 

MATERIAL
REY S/M AMARILLO S/D S/S MALO 9105.0303 20.50S/ 

MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

R.A N°0077-2022-BNP-

GG-OA

93 746482550037 020150
SILLA FIJA DE OTRO 

MATERIAL
REY S/M AMARILLO S/D S/S MALO 9105.0303 20.50S/ 

MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

R.A N°0077-2022-BNP-

GG-OA

94 746482550039 020160
SILLA FIJA DE OTRO 

MATERIAL
REY S/M VERDE S/D S/S MALO 9105.0303 20.50S/ 

MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

R.A N°0077-2022-BNP-

GG-OA

95 746482550044 020419
SILLA FIJA DE OTRO 

MATERIAL
REY S/M VERDE S/D S/S MALO 9105.0303 20.50S/ 

MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

R.A N°0077-2022-BNP-

GG-OA

96 746482550045 020152
SILLA FIJA DE OTRO 

MATERIAL
REY S/M AMARILLO S/D S/S MALO 9105.0303 20.50S/ 

MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

R.A N°0077-2022-BNP-

GG-OA

 5/7

Firmado digitalmente por
HINOSTROZA GARAMENDI
Luis Ruben FAU 20131379863
soft
Motivo: Soy el autor del
documento
Fecha: 2022/12/07
12:46:18-0500

Firmado digitalmente por
SANCHEZ APONTE Manuel Martin
FAU 20131379863 soft
Motivo: Soy el autor del
documento
Fecha: 2022/12/19 11:13:25-0500



MARCA MODELO COLOR DIMENSIONES SERIE

FORMATO DE FICHA DE DESCRIPCIÓN DE BIENES MUEBLES

N° DE 

ORDEN

CÓDIGO 

PATRIMONIAL

CODIGO 

INTERNO
DENOMINACIÓN

DETALLE TÉCNICO (1) ESTADO DE 

CONSERVACIÓN 

(2)

CTA. 

CONTABLE
CAUSAL DE ALTA/BAJA

VALOR 

TASACIÓN 

(S/.)

RESOLUCION DE 

BAJA 

VALOR NETO 

(S/.)

97 746482550048 020417
SILLA FIJA DE OTRO 

MATERIAL
REY S/M ROSADO S/D S/S MALO 9105.0303 20.50S/ 

MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

R.A N°0077-2022-BNP-

GG-OA

98 746482550050 020418
SILLA FIJA DE OTRO 

MATERIAL
REY S/M VERDE S/D S/S MALO 9105.0303 20.50S/ 

MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

R.A N°0077-2022-BNP-

GG-OA

99 746482550052 020416
SILLA FIJA DE OTRO 

MATERIAL
REY S/M VERDE S/D S/S MALO 9105.0303 20.50S/ 

MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

R.A N°0077-2022-BNP-

GG-OA

100 746482550269 020154
SILLA FIJA DE OTRO 

MATERIAL
REY S/M AMARILLO S/D S/S MALO 9105.0303 50.00S/ 

MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

R.A N°0077-2022-BNP-

GG-OA

101 746482550270 020155
SILLA FIJA DE OTRO 

MATERIAL
REY S/M CELESTE S/D S/S MALO 9105.0303 50.00S/ 

MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

R.A N°0077-2022-BNP-

GG-OA

102 746483900167 018787 SILLA GIRATORIA DE METAL
SIN 

MARCA
S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 174.47S/ 

MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

R.A N°0077-2022-BNP-

GG-OA

103 746483900220 018774 SILLA GIRATORIA DE METAL
SIN 

MARCA
S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 290.00S/ 

MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

R.A N°0077-2022-BNP-

GG-OA

104 746483900221 018741 SILLA GIRATORIA DE METAL
SIN 

MARCA
S/M AZUL S/D S/S MALO 9105.0303 290.00S/ 

MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

R.A N°0077-2022-BNP-

GG-OA

105 746483900235 020130 SILLA GIRATORIA DE METAL
SIN 

MARCA
S/M AZUL S/D S/S MALO 9105.0303 290.00S/ 

MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

R.A N°0077-2022-BNP-

GG-OA

106 746483900336 020126 SILLA GIRATORIA DE METAL
SIN 

MARCA
S/M ROJO S/D S/S MALO 9105.0303 255.00S/ 

MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

R.A N°0077-2022-BNP-

GG-OA

107 746483900337 018743 SILLA GIRATORIA DE METAL
SIN 

MARCA
S/M ROJO S/D S/S MALO 9105.0303 255.00S/ 

MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

R.A N°0077-2022-BNP-

GG-OA

108 746483901691 020118 SILLA GIRATORIA DE METAL
SIN 

MARCA
S/M PLOMO S/D S/S MALO 1503.020102 1.00S/ 

MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

R.A N°0077-2022-BNP-

GG-OA

109 746483901828 018747 SILLA GIRATORIA DE METAL
SIN 

MARCA
S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 140.00S/ 

MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

R.A N°0077-2022-BNP-

GG-OA

110 536495690012 018694 SILLA PARA NIÐO S/M S/M AMARILLO S/D S/S MALO 9105.0303 35.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

R.A N°0077-2022-BNP-

GG-OA

111 536495690021 018691 SILLA PARA NIÑO S/M S/M VERDE S/D S/S MALO 9105.0303 35.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

R.A N°0077-2022-BNP-

GG-OA

112 746487290028 020421 SILLON FIJO DE MADERA S/M S/M NEGRO 0.80*0.80*0.60 S/S MALO 9105.0303 1.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

R.A N°0077-2022-BNP-

GG-OA

113 746489330017 018784 SILLON GIRATORIO DE METAL
SIN 

MARCA
S/M NEGRO S/D S/S MALO 1503.020102 1.00S/ 

MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

R.A N°0077-2022-BNP-

GG-OA

114 746489330175 020119 SILLON GIRATORIO DE METAL
SIN 

MARCA
S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 178.00S/ 

MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

R.A N°0077-2022-BNP-

GG-OA

115 740895000629 009040 TECLADO - KEYBOARD DELL L30U NEGRO S/M

CN0N2243F

7357198100

46A01

REGULAR 1503.020301 1.00S/ 
OBSOLESCENCIA

TÉCNICA

R.A N°0070-2022-BNP-

GG-OA

 6/7

Firmado digitalmente por
HINOSTROZA GARAMENDI
Luis Ruben FAU 20131379863
soft
Motivo: Soy el autor del
documento
Fecha: 2022/12/07
12:46:18-0500

Firmado digitalmente por
SANCHEZ APONTE Manuel Martin
FAU 20131379863 soft
Motivo: Soy el autor del
documento
Fecha: 2022/12/19 11:13:25-0500



MARCA MODELO COLOR DIMENSIONES SERIE

FORMATO DE FICHA DE DESCRIPCIÓN DE BIENES MUEBLES

N° DE 

ORDEN

CÓDIGO 

PATRIMONIAL

CODIGO 

INTERNO
DENOMINACIÓN

DETALLE TÉCNICO (1) ESTADO DE 

CONSERVACIÓN 

(2)

CTA. 

CONTABLE
CAUSAL DE ALTA/BAJA

VALOR 

TASACIÓN 

(S/.)

RESOLUCION DE 

BAJA 

VALOR NETO 

(S/.)

116 740895000706 006915 TECLADO - KEYBOARD DELL L30U NEGRO S/M

CN0N243F7

35718AK00

4EA00

REGULAR 1503.020301 1.00S/ 
OBSOLESCENCIA

TÉCNICA

R.A N°0070-2022-BNP-

GG-OA

117 740895000876 009038 TECLADO - KEYBOARD
ADVANC

E
L00U NEGRO S/M

SU1103946

7
REGULAR 1503.020301 1.00S/ 

OBSOLESCENCIA

TÉCNICA

R.A N°0070-2022-BNP-

GG-OA

118 740899500781 009559
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU

ADVANC

E

VISSION 

9940 DAM
NEGRO S/M

GD1202275

80041
REGULAR 1503.020301 1.00S/ 

OBSOLESCENCIA

TÉCNICA

R.A N°0070-2022-BNP-

GG-OA

119 740899500818 011245
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU

ADVANC

E

VISSION 

9940 DAM
NEGRO S/M

GD1202275

80043
REGULAR 1503.020301 1.00S/ 

OBSOLESCENCIA

TÉCNICA

R.A N°0070-2022-BNP-

GG-OA

120 740899500829 008351
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU

ADVANC

E

VISSION 

9940 DAM
NEGRO S/M

GD1202275

80018
REGULAR 1503.020301 1.00S/ 

OBSOLESCENCIA

TÉCNICA

R.A N°0070-2022-BNP-

GG-OA

121 746498140019 020896 VITRINA DE MADERA S/M S/M MARRON 1.00*0.10*0.60 S/S MALO 9105.0303 220.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

AZOTEA 4TO PISO - 

DEPOSITO

122 746498140030 018803 VITRINA DE MADERA S/M S/M MARRON 1.00*0.23*1.03 S/S MALO 9105.0303 1.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

AZOTEA 4TO PISO - 

DEPOSITO

123 746498480065 018482 VITRINA DE MELAMINA S/M S/M ROJO S/D S/S MALO 9105.0303 80.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

AZOTEA 4TO PISO - 

DEPOSITO

124 746498480066 018333 VITRINA DE MELAMINA S/M S/M ROJO 0.90*0.32*0.99 S/S MALO 9105.0303 80.00S/ 
MANTENIMIENTO O

REPRACION ONEROSA

AZOTEA 4TO PISO - 

DEPOSITO

7,966.01S/ Total

 7/7

Firmado digitalmente por
HINOSTROZA GARAMENDI
Luis Ruben FAU 20131379863
soft
Motivo: Soy el autor del
documento
Fecha: 2022/12/07
12:46:18-0500

Firmado digitalmente por
SANCHEZ APONTE Manuel Martin
FAU 20131379863 soft
Motivo: Soy el autor del
documento
Fecha: 2022/12/19 11:13:25-0500


